Oryginał: nieznany
Kopia: Archiwum Archidiecezjalne Lubelskie, Acta consistorii Lublinensis dioecesis Cracoviensis, 

sygn. Rep 60A 22, k. 112v-113v

[k. 112v]
Eodem die et anno ut supra (5 IX 1630) commendarius Opoliensis offert co-

ram offi cio et praesentibus consistorii Lublinensis actis personaliter constitutus 
venerabilis Laurentius Bialecki Opoliensis commendarius obtulit certas quasdam 
binas in pergameno conscriptis litteras pensilibus sigillis munitis. Primas quidem 
decretum ratione decimarum ex villa Boby ad ecclesiam parochialem Opolien-
sem pertinentem, secundas vero declarationem de eisdem decimis ex eadem villa 
Boby ad praefatam ecclesiam Opoliensem pertinentem continentes. Petens eas-
dem dictis consistorii Lublinensis actis inscribi et ingrosari, quod auctoritate offi ci 
obtinuit. Praesentibus venerabilibus: Simone Wronowski, Venceslao Markowicz 
ecclesiae Beatae Mariae Virginis capellanis et me publico auctoritate consistorii 
Lublinensis notario. Quarum quidem litteraris primaris tenor de verbo ad verbum 
sequitur et est eius modi. 

Nos Habraam29 canonicus Cracoviensis, rector ecclesiae de Manina nec non 
procurator protunc Opatoviensis tenore praesentium recognoscimus, quod onus 
alias causa, quam inter strenuum virum dominum Woythonem de Zayezerze30 he-
redem parte ab una [k. 113] et discretum virum dominum Michaelem31 rectorem 
ecclesiae de Opole parte ab altera vertentem per honorabilem virum dominum 
Jacobum32 scholasticum et commisarium causarum spiritualium Sandomirien-
przeciw wyrokowi Klemensa, archidiakona zawichojskiego w sporze z Piotrem, scholastykiem san-
domierskim o dziesięciny ze wsi Czyżów, Zbiór dokumentów katedry, t. 1, s. 304, nr 168.

28 Wit z Przełęku, zob. przypis 25. 
29 Abraham z Solca, zob. przypis 17.
30 Wojciech z Zajezierza, zob. przypis 19.
31 Pleban opolski Michał, zob. przypis 15. 
32 Jakub, scholastyk sandomierski, występował jako ofi cjał krakowski w 1374 roku, E. Knapek, 

Akta ofi cjalatu i wikariatu generalnego krakowskiego do połowy XVI wieku, Kraków 2010, s. 48, 
64, 195. 
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sem, extitit nobis procuratori bonorum domini nostri episcopi Cracoviensis33 in 
districtu protunc Lublinensi commissa et remissa tamquam illi cui magis de causa 
vertenti a-instesceret-a de eadem, tandem audientis et intellectis hinc inde proposi-
tis quaestionibus de et super decimae villae Boby, quam quidam decimam idem 
dominus Michael ad ecclesiam suam de iure pertinere asserebat obmissis omnibus 
iuris solemnitalibus praedictae partes dumtaxat in testes, quos praefatus dominus 
Michael protunc nominavit praetextu et occassione dictae decimae consens erunt. 
Quibus quidem testibus per eum praedictis iuratis et diligenter examinatis et eo-
rum attestoribus inscriptis redactis didicimus ex eorundem testium attestoribus 
praedictam decimam ad ecclesiam in Opole pertinere ab antiquo et ultra sexaginta 
annos spectare unde servatis servandi ad diffi nitivae sententiae calculum duximus 
procedens in haec verba: